АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРАВЛЕНКО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28 сентября 2020 года           № 1083

О создании комиссии муниципального образования город Муравленко

по проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации

от 29.08.2020 № 1315 «Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021

года», руководствуясь Уставом муниципального образования город Муравленко:

 1. Создать комиссию муниципального образования город Муравленко по

проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года и утвердить её состав,

согласно приложению.

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы города Муравленко          А.В. Лукьянов

                                                                                      Приложение

                               УТВЕРЖДЕН

                               распоряжением

                              Администрации города Муравленко

     от 28.09.2020 № 1083

СОСТАВ

комиссии муниципального образования город Муравленко

по проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года

заместитель главы Администрации города, руководитель аппарата, председатель

комиссии;

заместитель главы Администрации города по экономике и финансам, заместитель

председателя комиссии;

специалист отдела стратегического планирования управления экономики и

прогнозирования Администрации города Муравленко, секретарь комиссии

Члены комиссии:

начальник отдела информации и общественных связей Администрации города

Муравленко

начальник Управления муниципального имущества Администрации города

Муравленко

начальник управления  экономики и прогнозирования Администрации города

Муравленко

председатель дачного некоммерческого товарищества «Дружба» (по согласованию)